CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7D8HF-FDUH0-RYYUF-PH019 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7D8HF-FDUH0-RYYUF-PH019

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
IMPLEMENTAÇÃO DA RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA EM SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO do tipo RESUMO
EXPANDIDO de  autoria  de  NATALIA  BATISTA ANDRADE,  foi  aprovado no  II  Congresso  Nacional
Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão